Products
News
ZF5S-150GP GEARBOX SPARE AND DAMAGEABLE PARTS LIST(No9)
Time:2012年12月19日 信息来源:本站原创 编辑:xiangnuo 点击:

 ZF5S-150GP GEARBOX SPARE AND DAMAGEABLE PARTS LIST(No9)
前后壳总成及附件(图8)

ZF5S-150GP GEARBOX SPARE AND DAMAGEABLE PARTS LIST(No9)
前后壳总成及附件(图8)SPEEDMETER COVER ASSY (FIG.7)


位置号
FIG NO
零件号
NUMBER OF PART
名称及规格
                     DESCRIPTION 
数量
QUANTITY
备注
   REMARK
002
003
009
010
011
020
023
024
026
028
049
060
066
070
071
072
076
077
078
1269 331 037
2128 331 001
1269 331 036
0731 201 459
0636 010 459
6029 205 576
0730 150 161
0501 305 443
0736 301 022
0736 305 016
1269 331 035
1269 331 024
0636 104 069
0636 010 277
0636 015 120
0636 015 129
0636 011 102
0636 016 028
0636 011 105
后壳 GEAR SHIFT HOUSING
前壳 HOUSING
后壳衬垫 GASKET
前后壳圆柱销 PARALLEL PIN
螺栓M10-95 BOLT
信号开关接头 CABLE CONNECTION
垫密圈 SEALING RING
高低档信号开关 PRESSURE SWITCH
内六角螺塞 SCREW PLUG
放油螺塞组件M24*1.5  SCREW PLUG                                                               
前壳衬垫 GASKET
导油管 PRESSURE TUBE
园头内六角螺栓M14*105  CAP SCREW
前壳螺栓 M10*38 BOLT
前壳螺栓 M10*25 BOLT
前壳螺栓 M10*35 BOLT
前壳螺栓 M14*45 BOLT
前壳螺栓 M14*30 BOLT
前壳螺栓 M14*55         BOLT                                            
1
1
1
1
1

1
1
1
2
1
1
4
2
2
2
4
2
2
 
5S-111GP

5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
5S-111GP
 
注:带“*”的零件为易损件。